
Uchwała Nr 677/66/2004r.

Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 22 grudnia  2004r.

w sprawie wdrożenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu Systemu

Informatycznego POMOST 

Na podstawie art. 19 pkt 17 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.

U. Nr 64, poz. 593) oraz § 55 ust. 4 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2002r. Nr

173, poz. 3826 ze zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wdrożyć w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie System Informatyczny POMOST do

obsługi zadań  pomocy społecznej.

2. Zasady współpracy Wojewody i Powiatu, utrzymania i rozwoju Systemu Informatycznego

POMOST,  przekazywania  danych  oraz  sposobu  dystrybucji  środków  finansowych  ze

szczebla  wojewódzkiego  na  szczebel  Powiatu,  uzyskiwanych  z  Ministerstwa  Polityki

Społecznej w latach 2004 –2005 określa porozumienie – w treści jak w załączeniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi PCPR.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania porozumienia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor        - Przewodniczący           ................................

2. Witold Lorek                       - członek                          ................................

3. Krystyna Siwiec                   - członek                         ................................

4. Marek Lejman                     - członek                          ................................

5. Andrzej Twardowski           - członek                        ................................












